—1—

南京航空航天大学文件

校教字〔2021〕26号

南京航空航天大学
关于公布 2020级“卓越工程师教育培养计划”

专业“卓越班”入选学生名单的通知

各学院及相关单位：

根据《南京航空航天大学关于“卓越学院”建设和管理的意

见》的文件精神，学校组织了 2020级“卓越工程师教育培养计划”

专业“卓越班”的组班选拔工作。经学院宣传动员、学生报名、专

家面试、学校审定，确定了飞行器设计与工程专业赵耿楠等 607

名同学进入“卓越班”学习，现予公布。具体学生名单见附件。

附件：2020级入选“卓越班”学生名单

—2—

南京航空航天大学

2021年 7月 13日

（联系人：周雯娟 联系电话：84892754）

—3—

附件

2020级入选“卓越班”学生名单

2020级入选飞行器设计与工程专业“卓越班”学生名单

（0120111班，38人）

序号 学号 姓名 学院

1 182012015 赵耿楠 航空学院

2 182010127 蔡思颖 航空学院

3 182012211 陈伟杰 航空学院

4 182012319 杜鑫 航空学院

5 182010128 吴笛生 航空学院

6 182012307 程柯心 航空学院

7 182010814 刘树杰 航空学院

8 182011819 刘定一 航空学院

9 182012226 黄增 航空学院

10 182011403 韦雨辰 航空学院

11 182012323 孙梦实 航空学院

12 182011207 金梓林 航空学院

13 182010706 蔡乐乐 航空学院

14 182010330 林渤然 航空学院

15 182012328 肖征麟 航空学院

—4—

16 182011429 曹达 航空学院

17 182010218 孙凡林龙 航空学院

18 182010905 王靖宇 航空学院

19 182011104 王俪璇 航空学院

20 182010628 刘原江 航空学院

21 182012315 陈逸潇 航空学院

22 182010730 翟恩常 航空学院

23 182011721 吴乾健 航空学院

24 182011414 袁驰 航空学院

25 182012209 杨昊 航空学院

26 182011409 郑奕 航空学院

27 182010715 张耀宇 航空学院

28 182010704 周彤 航空学院

29 182010102 俞梦冉 航空学院

30 182011014 吴佳良 航空学院

31 182011402 章路伟 航空学院

32 182011825 马泽文 航空学院

33 182012013 赵宇杰 航空学院

34 182010101 李希雯 航空学院

35 182012225 赵圣 航空学院

—5—

36 182010223 戴师尧 航空学院

37 182011830 廖之峰 航空学院

38 182012411 刘浩 航空学院

2020级入选飞行器动力工程专业“卓越班”学生名单

（32人）

序号 学号 姓名 学院

1 182010723 张宸煦 能源与动力学院

2 182010329 陈俊仁 能源与动力学院

3 182010112 夏子易 能源与动力学院

4 182012216 陶浩志 能源与动力学院

5 182012102 何婧欣 能源与动力学院

6 182011116 冷源鸿 能源与动力学院

7 182010724 马宏宇 能源与动力学院

8 182011511 黄汉麟 能源与动力学院

9 182012130 邱亮志 能源与动力学院

10 182011626 王志超 能源与动力学院

11 182011110 沈富龙 能源与动力学院

12 182010721 朱彦 能源与动力学院

13 182011411 杨江浩 能源与动力学院

14 182010313 厉鹏 能源与动力学院

—6—

15 182010129 于捷 能源与动力学院

16 182010824 姚旭鸿 能源与动力学院

17 182010827 郭旭 能源与动力学院

18 182010523 陈浩然 能源与动力学院

19 182010703 张翔欣 能源与动力学院

20 182011805 冉子婷 能源与动力学院

21 182011103 黄忆莎 能源与动力学院

22 182011028 郭浩帆 能源与动力学院

23 182011212 王子骥 能源与动力学院

24 182011107 李宝忠 能源与动力学院

25 182010821 朱宇航 能源与动力学院

26 182012215 邓牧 能源与动力学院

27 182011307 王为 能源与动力学院

28 182011217 李泓剑 能源与动力学院

29 182010731 杨林飞 能源与动力学院

30 182011215 邹毅 能源与动力学院

31 182011729 程杰 能源与动力学院

32 182011024 易耀祖 能源与动力学院

2020级入选能源与动力工程专业“卓越班”学生名单

（0220203班，20人）

—7—

序号 学号 姓名 学院

1 022020229 李坤 能源与动力学院

2 022020116 原梓豪 能源与动力学院

3 022020219 郭腾飞 能源与动力学院

4 022020109 魏子骞 能源与动力学院

5 022020202 潘美娜 能源与动力学院

6 022020113 孔令浩 能源与动力学院

7 022020128 刘大瑞 能源与动力学院

8 022020101 杨玉洪 能源与动力学院

9 022020211 陈志杰 能源与动力学院

10 022020132 郑听松 能源与动力学院

11 022020201 向兰 能源与动力学院

12 022020225 阳涛 能源与动力学院

13 022020205 戚梦瑶 能源与动力学院

14 022020215 姜钲禹 能源与动力学院

15 022020210 王秋愿 能源与动力学院

16 022020124 罗先桦 能源与动力学院

17 022020117 王之蕴 能源与动力学院

18 022020209 刘博宇 能源与动力学院

19 022020120 邝家声 能源与动力学院

—8—

20 022020239 李烨 能源与动力学院

2020级入选车辆工程专业“卓越班”学生名单

（0220303班，20人）

序号 学号 姓名 学院

1 022030101 崔妮 能源与动力学院

2 022030204 白仲皓 能源与动力学院

3 022030107 施志洋 能源与动力学院

4 022030115 熊铠 能源与动力学院

5 022030105 陶奕然 能源与动力学院

6 022030119 安桥东 能源与动力学院

7 022030109 刘睿尧 能源与动力学院

8 022030108 吕文博 能源与动力学院

9 022030203 于柳婷 能源与动力学院

10 022030102 姜若芸 能源与动力学院

11 022030213 王杰 能源与动力学院

12 022030218 靳雯喆 能源与动力学院

13 022030212 汪建成 能源与动力学院

14 022030216 王子皓 能源与动力学院

15 022030103 李心语 能源与动力学院

16 022030229 武振家 能源与动力学院

—9—

17 022030207 范政齐 能源与动力学院

18 022030111 陈宇帆 能源与动力学院

19 022030110 赵昌坚 能源与动力学院

20 022030116 李标 能源与动力学院

2020级入选自动化专业“卓越班”学生名单

（0320106班，34人）

序号 学号 姓名 学院

1 032010110 孔金涛 自动化学院

2 032010114 王浩繁 自动化学院

3 032010115 丛瞿育 自动化学院

4 032010120 王世超 自动化学院

5 032010124 乔一航 自动化学院

6 032010127 梁诚志 自动化学院

7 032010128 张亮 自动化学院

8 032010131 韩家鼎 自动化学院

9 032010203 向舟 自动化学院

10 032010207 钱李浩 自动化学院

11 032010213 许缪锟 自动化学院

12 032010215 孙延顺 自动化学院

13 032010218 石卫东 自动化学院

—10—

14 032010221 梁力元 自动化学院

15 031910231 程琪淮 自动化学院

16 032010305 何佳娱 自动化学院

17 032010308 邹韬 自动化学院

18 032010311 徐岩心 自动化学院

19 032010312 徐阳 自动化学院

20 032010315 徐晨伟 自动化学院

21 032010319 周昱天 自动化学院

22 032010323 袁浚柏 自动化学院

23 032010325 巴卢斌 自动化学院

24 032010401 解紫媛 自动化学院

25 032010407 刘畅 自动化学院

26 032010409 江佳浩 自动化学院

27 032010411 项若愚 自动化学院

28 032010504 徐通遥 自动化学院

29 032010510 张宇轩 自动化学院

30 032010519 朱新博 自动化学院

31 032010522 张文俊 自动化学院

32 032010525 张家玚 自动化学院

33 032010526 赖禾 自动化学院

—11—

34 032010530 孙子扬 自动化学院

2020级入选电子信息科学与技术专业卓越班学生名单

（0420101班，30人）

序号 学号 姓名 学院

1 042000524 姜官旺 电子信息工程学院

2 042000532 王雨航 电子信息工程学院

3 042000424 姚嘉驹 电子信息工程学院

4 042000503 黄醒华 电子信息工程学院

5 042000432 王智鹏 电子信息工程学院

6 042000903 陈笛君 电子信息工程学院

7 042000209 金晓莱 电子信息工程学院

8 042000619 刘云天 电子信息工程学院

9 042000331 郭嘉城 电子信息工程学院

10 042000106 刘天琪 电子信息工程学院

11 042000905 郭心雨 电子信息工程学院

12 042000918 张弛 电子信息工程学院

13 042000525 何昱辉 电子信息工程学院

14 042000629 邱涵 电子信息工程学院

15 042000912 刘昊霖 电子信息工程学院

16 042000324 杨烈 电子信息工程学院

—12—

17 042000314 张茗帏 电子信息工程学院

18 042000929 黄志伟 电子信息工程学院

19 042000306 周子茹 电子信息工程学院

20 042000601 梁紫林 电子信息工程学院

21 042000911 秦波 电子信息工程学院

22 042000821 牛文锴 电子信息工程学院

23 042000509 陈欣然 电子信息工程学院

24 042000809 张维凯 电子信息工程学院

25 042000902 薛舒允 电子信息工程学院

26 042000426 张浚楠 电子信息工程学院

27 042000116 刘林丰 电子信息工程学院

28 042000908 李思仪 电子信息工程学院

29 042000404 余昊甜 电子信息工程学院

30 042000919 梁森明 电子信息工程学院

2020级入选信息工程专业卓越班学生名单

（0420201班，30人）

序号 学号 姓名 学院

1 042000706 赵卓玥 电子信息工程学院

2 042000815 刘宇 电子信息工程学院

3 042000425 李梓轩 电子信息工程学院

—13—

4 042000724 杨润哲 电子信息工程学院

5 042000713 钟翊辰 电子信息工程学院

6 042000508 李楠 电子信息工程学院

7 042000515 江华 电子信息工程学院

8 042000606 王琴 电子信息工程学院

9 042000224 邓仲飞 电子信息工程学院

10 042000211 陈雨皓 电子信息工程学院

11 042000801 赵晗珂 电子信息工程学院

12 042000212 张开睿 电子信息工程学院

13 042000422 葛利华 电子信息工程学院

14 042000521 郭浩 电子信息工程学院

15 042000708 冯缘 电子信息工程学院

16 042000204 曹家盈 电子信息工程学院

17 042000808 张卉瑾 电子信息工程学院

18 042000318 施奇奇 电子信息工程学院

19 042000803 申芮铭 电子信息工程学院

20 042000327 彭弼金 电子信息工程学院

21 042000403 胡淑慧 电子信息工程学院

22 042000522 梅鑫磊 电子信息工程学院

23 042000831 周雨晨 电子信息工程学院

—14—

24 042000932 崔浩桐 电子信息工程学院

25 042000313 郑景文 电子信息工程学院

26 042000107 周怡 电子信息工程学院

27 042000823 黄铮 电子信息工程学院

28 042000810 胡恩策 电子信息工程学院

29 042000628 邵予楷 电子信息工程学院

30 042000123 戴锐 电子信息工程学院

2020级入选机械工程专业“卓越班”学生名单

（0520112班，28人）

序号 学号 姓名 学院

1 052010701 李亦欣 机电学院

2 052010104 邹屹祁 机电学院

3 052010107 汪子淇 机电学院

4 052010129 张柏川 机电学院

5 052010201 陈鑫宇 机电学院

6 052010203 吴慧婷 机电学院

7 052010304 李超腾 机电学院

8 052010308 王抒逸 机电学院

9 052010315 郑煊骐 机电学院

10 052010316 杨家旋 机电学院

—15—

11 052010317 成文辉 机电学院

12 052010318 刘金星 机电学院

13 052010324 沈泽波 机电学院

14 052010413 李知栩 机电学院

15 052010417 李明阳 机电学院

16 052010606 唐益汛 机电学院

17 052010616 郭士昂 机电学院

18 052010624 肖俊杰 机电学院

19 052010725 徐弈新 机电学院

20 052010812 吴征 机电学院

21 052010828 郭子豪 机电学院

22 052010901 周娟霞 机电学院

23 052010902 吴疆婷 机电学院

24 052011107 于衍钊 机电学院

25 052011126 孙嘉硕 机电学院

26 052010811 文燕钦 机电学院

27 052010406 卢文楷 机电学院

2020级入选飞行器制造工程专业“卓越班”学生名单

（0520306班，30人）

序号 学号 姓名 学院

—16—

1 182010408 俞越 机电学院

2 182011312 施飞宇 机电学院

3 182010231 谢宏伟 机电学院

4 182011909 皮俊杰 机电学院

5 182012117 张浩 机电学院

6 182010817 程华鹏 机电学院

7 182012311 黄子译 机电学院

8 182010727 孙镜铠 机电学院

9 182011917 聂荣欣 机电学院

10 182010407 马远志 机电学院

11 182010708 施涵威 机电学院

12 182010219 俱思远 机电学院

13 182010429 胡磊 机电学院

14 182010225 文培臻 机电学院

15 182010414 范春浩 机电学院

16 182010606 王一鸣 机电学院

17 182010401 董阳阳 机电学院

18 182010303 徐喆琪 机电学院

19 182011031 李凡 机电学院

20 182012214 黄志立 机电学院

—17—

21 182010212 赵泽康 机电学院

22 182010410 刘光怡 机电学院

23 182011319 芮欢欢 机电学院

24 182011030 张帆 机电学院

25 182010917 何超 机电学院

26 182010320 林灿辉 机电学院

27 182011503 杨佳欣 机电学院

28 182010431 董功涵 机电学院

29 182012409 许芷霖 机电学院

30 182010915 郑晓杰 机电学院

2020级入选材料科学与工程专业“卓越班”学生名单

（0620106班，30人）

序号 学号 姓名 学院

1 062010125 马宝临 材料科学与技术学院

2 062010301 吴昊祺 材料科学与技术学院

3 062010328 张凯昱 材料科学与技术学院

4 062010429 蔡钦宇 材料科学与技术学院

5 062010116 刘彬彬 材料科学与技术学院

6 062010304 孙一馨 材料科学与技术学院

7 062010103 余诗倾 材料科学与技术学院

—18—

8 062010317 卫斌 材料科学与技术学院

9 062010416 赵旭 材料科学与技术学院

10 062010223 张宁 材料科学与技术学院

11 062010110 李雪鹰 材料科学与技术学院

12 062010204 王钰雯 材料科学与技术学院

13 062010525 蒋嘉蔚 材料科学与技术学院

14 062010216 崔业 材料科学与技术学院

15 062010305 刘榕 材料科学与技术学院

16 062010124 林睿嘉 材料科学与技术学院

17 062010316 段一枫 材料科学与技术学院

18 062010205 王光雨 材料科学与技术学院

19 062010430 吴林泽 材料科学与技术学院

20 062010519 白蒙 材料科学与技术学院

21 062010529 罗明明 材料科学与技术学院

22 062010411 曹梦艺 材料科学与技术学院

23 062010302 苑文雅 材料科学与技术学院

24 062010319 陈驰 材料科学与技术学院

25 062010320 贾鸿赫 材料科学与技术学院

26 062010410 张琨莱 材料科学与技术学院

27 062010526 杨奥世 材料科学与技术学院

—19—

28 062010408 彭盛祥 材料科学与技术学院

29 062010401 郑娇 材料科学与技术学院

30 062010207 莫若珩 材料科学与技术学院

2020级入选交通运输（空中交通管制与签派）专业“卓越班”学生名单

（0720104班，15人）

序号 学号 姓名 学院

1 072010118 黄睿 民航/飞行学院

2 072010122 常书铭 民航/飞行学院

3 072010202 梁家怡 民航/飞行学院

4 072010114 冉龙辉 民航/飞行学院

5 072010203 陆怡 民航/飞行学院

6 072010214 钟德政 民航/飞行学院

7 072010216 徐之晗 民航/飞行学院

8 072010302 张斐儿 民航/飞行学院

9 072010320 陈纬恒 民航/飞行学院

10 072010201 赵槿 民航/飞行学院

11 072010220 沈浩然 民航/飞行学院

12 072010304 刘星宇 民航/飞行学院

13 072010312 曹毅敏 民航/飞行学院

14 072010112 蔡俊铖 民航/飞行学院

—20—

15 072010321 华骏鸣 民航/飞行学院

2020级入选飞行器适航技术专业“卓越班”学生名单

（0720601班，25人）

序号 学号 姓名 学院

1 072060101 徐钦钦 民航/飞行学院

2 072060102 祁凡 民航/飞行学院

3 072060103 李欣瑶 民航/飞行学院

4 072060104 伍佳钰 民航/飞行学院

5 072060105 赵雯珏 民航/飞行学院

6 072060107 樊宇航 民航/飞行学院

7 072060109 刘钱昊 民航/飞行学院

8 072060110 黄星雨 民航/飞行学院

9 072060111 魏瑞龙 民航/飞行学院

10 072060112 刘皓东 民航/飞行学院

11 072060113 马晨航 民航/飞行学院

12 072060114 靳祎泽 民航/飞行学院

13 072060115 武朝康 民航/飞行学院

14 072060116 杨大成 民航/飞行学院

15 072060117 陈嘉和 民航/飞行学院

16 072060118 黄一芃 民航/飞行学院

—21—

17 072060119 王梓凡 民航/飞行学院

18 072060120 张家锷 民航/飞行学院

19 072060121 谢毅 民航/飞行学院

20 072060122 赵永基 民航/飞行学院

21 072060123 张博 民航/飞行学院

22 072060124 王思源 民航/飞行学院

23 072060125 徐帅 民航/飞行学院

24 072060126 王博瑞 民航/飞行学院

25 072060127 唐骏炜 民航/飞行学院

2020级入选工业工程专业“卓越班”学生名单

（0920101班，24人）

序号 学号 姓名 学院

1 092001209 邵群茹 经济与管理学院

2 092001223 王驰 经济与管理学院

3 092001433 沙世嘉 经济与管理学院

4 092001232 张晋豪 经济与管理学院

5 092001105 张倩瑶 经济与管理学院

6 092001312 秦睿 经济与管理学院

7 092001125 马一川 经济与管理学院

8 092001130 马子翔 经济与管理学院

—22—

9 092001131 苏东玮 经济与管理学院

10 092001211 李硕 经济与管理学院

11 092001324 李佳鑫 经济与管理学院

12 092001402 张骊 经济与管理学院

13 092001414 阎瑾仪 经济与管理学院

14 092001206 李依然 经济与管理学院

15 092001306 朱雅妮 经济与管理学院

16 092001102 王菁 经济与管理学院

17 092001126 徐佳明 经济与管理学院

18 092001204 顾佳柔 经济与管理学院

19 092001104 严思佳 经济与管理学院

20 092001128 陆家驹 经济与管理学院

21 092001222 李振宇 经济与管理学院

22 092001207 文昕然 经济与管理学院

23 092001218 胡燃 经济与管理学院

24 092001329 任哲玄 经济与管理学院

2020级入选计算机科学与技术专业“卓越班”学生名单

（1620104班，30人）

序号 学号 姓名 学院

1 162010103 石欣妍 计算机科学与技术学院

—23—

2 162010201 施雨含 计算机科学与技术学院

3 162010303 徐静 计算机科学与技术学院

4 162010114 冯越 计算机科学与技术学院

5 162010104 赵未妍 计算机科学与技术学院

6 162010333 张正烨 计算机科学与技术学院

7 162010127 董文 计算机科学与技术学院

8 162010110 王佳静 计算机科学与技术学院

9 162010102 张燕语 计算机科学与技术学院

10 162010202 汪子玥 计算机科学与技术学院

11 162010307 欧家依 计算机科学与技术学院

12 162010112 陈立文 计算机科学与技术学院

13 162010306 沈家婧 计算机科学与技术学院

14 162010113 花国栋 计算机科学与技术学院

15 162010317 郭览博 计算机科学与技术学院

16 162010115 潘鹏飞 计算机科学与技术学院

17 162010204 庞竹 计算机科学与技术学院

18 162010323 季曹枞 计算机科学与技术学院

19 162010111 廖艺楠 计算机科学与技术学院

20 162010105 毛怡玟 计算机科学与技术学院

21 162010319 金徐明 计算机科学与技术学院

—24—

22 162010304 冯天晨 计算机科学与技术学院

23 162010228 滕腾 计算机科学与技术学院

24 162010234 姚雨昂 计算机科学与技术学院

25 162010209 李思源 计算机科学与技术学院

26 162010117 李维涛 计算机科学与技术学院

27 162010322 范承洁 计算机科学与技术学院

28 162010129 高麒翔 计算机科学与技术学院

29 162010327 吴冠廷 计算机科学与技术学院

30 162010230 邓方舟 计算机科学与技术学院

2020级入选信息安全专业“卓越班”学生名单

（1620204班，29人）

序号 学号 姓名 学院

1 162020205 季馨婷 计算机科学与技术学院

2 162020101 卢小月 计算机科学与技术学院

3 162020130 邵震哲 计算机科学与技术学院

4 162020214 顾哲远 计算机科学与技术学院

5 162020320 黄薛渠 计算机科学与技术学院

6 162020313 陈国睿 计算机科学与技术学院

7 162020228 陈泰伦 计算机科学与技术学院

8 162020210 陶川南 计算机科学与技术学院

—25—

9 162020212 王鑫 计算机科学与技术学院

10 162020201 姚奕涵 计算机科学与技术学院

11 162020220 雷鹏 计算机科学与技术学院

12 162020305 王菲 计算机科学与技术学院

13 162020223 肖瑞 计算机科学与技术学院

14 162020120 赵智健 计算机科学与技术学院

15 162020328 赵斌 计算机科学与技术学院

16 162020102 张婉婷 计算机科学与技术学院

17 162020314 黄潇 计算机科学与技术学院

18 162020129 梁家宁 计算机科学与技术学院

19 162020121 吴同 计算机科学与技术学院

20 162020204 赵锦萱 计算机科学与技术学院

21 162020218 陈浩楠 计算机科学与技术学院

22 162020126 吴泓葛 计算机科学与技术学院

23 162020302 曹宁 计算机科学与技术学院

24 162020303 李小丫 计算机科学与技术学院

25 162020103 陶嘉彤 计算机科学与技术学院

26 162020301 谢炫炫 计算机科学与技术学院

27 162020213 陈文结 计算机科学与技术学院

28 162020127 韩康瑞 计算机科学与技术学院

—26—

29 162020319 樊海阳 计算机科学与技术学院

2020级入选软件工程专业“卓越班”学生

（1620304班，20人）

序号 学号 姓名 学院

1 162030111 蒋逸 计算机科学与技术学院

2 162030229 舒云杰 计算机科学与技术学院

3 162030113 陈文韬 计算机科学与技术学院

4 162030315 吴翔 计算机科学与技术学院

5 162030325 孙小伟 计算机科学与技术学院

6 162030227 刘浩 计算机科学与技术学院

7 162030213 陆文涛 计算机科学与技术学院

8 162030107 戴领 计算机科学与技术学院

9 162030124 杨畅 计算机科学与技术学院

10 162030104 许姝雅 计算机科学与技术学院

11 162030230 杨靖云 计算机科学与技术学院

12 162030330 鲍天宇 计算机科学与技术学院

13 162030226 程健 计算机科学与技术学院

14 162030110 牛童鑫 计算机科学与技术学院

15 162030323 谭汝昂 计算机科学与技术学院

16 162030223 袁尔杭 计算机科学与技术学院

—27—

17 162030222 王瑞 计算机科学与技术学院

18 162030128 郭骁远 计算机科学与技术学院

19 162030224 向红飞 计算机科学与技术学院

20 162030114 常宇航 计算机科学与技术学院

2020级入选物联网工程专业“卓越班”学生名单

（1620403班，20人）

序号 学号 姓名 学院

1 162040113 李巍 计算机科学与技术学院

2 162040223 李毅 计算机科学与技术学院

3 162040115 田海腾 计算机科学与技术学院

4 162040220 韦开杨 计算机科学与技术学院

5 162040214 郑乐乐 计算机科学与技术学院

6 162040112 任佳辉 计算机科学与技术学院

7 162040218 蔡喜 计算机科学与技术学院

8 162040201 郑子依 计算机科学与技术学院

9 162040212 王明乐 计算机科学与技术学院

10 162040210 张森 计算机科学与技术学院

11 162040102 许韩蕾 计算机科学与技术学院

12 162040108 赵翔鸽 计算机科学与技术学院

13 162040206 柴雨婷 计算机科学与技术学院

—28—

14 162040222 杨兴龙 计算机科学与技术学院

15 162040211 张子鹏 计算机科学与技术学院

16 162040215 陈梓鑫 计算机科学与技术学院

17 162040205 王安润 计算机科学与技术学院

18 162040107 王诗萱 计算机科学与技术学院

19 162040203 李颖欣 计算机科学与技术学院

20 162040110 刘俊希 计算机科学与技术学院

2020级入选飞行技术专业“卓越班”学生名单

（0720517班，34人）

序号 学号 姓名 学院

1 072051115 胡艺昊 通用航空与飞行学院

2 072051117 陈祎凡 通用航空与飞行学院

3 072051118 黄奕嘉 通用航空与飞行学院

4 072051123 王夫凡 通用航空与飞行学院

5 072051124 雒坤阳 通用航空与飞行学院

6 072051125 仇子瑞 通用航空与飞行学院

7 072051126 邹宇航 通用航空与飞行学院

8 072051127 倪鹏程 通用航空与飞行学院

9 072051128 梁智尧 通用航空与飞行学院

10 072051129 赵金龙 通用航空与飞行学院

—29—

11 072051131 于欣禾 通用航空与飞行学院

12 072051132 胡智斌 通用航空与飞行学院

13 072051133 王添宝 通用航空与飞行学院

14 072051134 罗文斌 通用航空与飞行学院

15 072051301 何召进 通用航空与飞行学院

16 072051302 朱宏亮 通用航空与飞行学院

17 072051303 刘城 通用航空与飞行学院

18 072051304 寿九佳 通用航空与飞行学院

19 072051305 金子枫 通用航空与飞行学院

20 072051306 胡晓林 通用航空与飞行学院

21 072051307 陈子涵 通用航空与飞行学院

22 072051308 张艺耀 通用航空与飞行学院

23 072051309 李魏昊 通用航空与飞行学院

24 072051310 吴昊 通用航空与飞行学院

25 072051311 任明星 通用航空与飞行学院

26 072051312 龚秀麒 通用航空与飞行学院

27 072051313 王一涵 通用航空与飞行学院

28 072051314 史嘉律 通用航空与飞行学院

29 072051315 潘维良 通用航空与飞行学院

30 072051316 瞿凯歌 通用航空与飞行学院

—30—

31 072051317 张乐 通用航空与飞行学院

32 072051318 周春雨 通用航空与飞行学院

33 072051319 潘泽宇 通用航空与飞行学院

34 072051320 卢耀威 通用航空与飞行学院

2020级入选飞行技术专业“卓越班”学生名单

（0720518班，29人）

序号 学号 姓名 学院

1 072051201 武梦杰 通用航空与飞行学院

2 072051202 蔡见微 通用航空与飞行学院

3 072051203 马业达 通用航空与飞行学院

4 072051204 王铭巍 通用航空与飞行学院

5 072051205 谢超群 通用航空与飞行学院

6 072051206 霍子豪 通用航空与飞行学院

7 072051207 蒋业成 通用航空与飞行学院

8 072051208 李荣泽 通用航空与飞行学院

9 072051209 徐俊杰 通用航空与飞行学院

10 072051210 于琛达 通用航空与飞行学院

11 072051211 王逸飞 通用航空与飞行学院

12 072051212 齐鲁希 通用航空与飞行学院

13 072051213 刘纹起 通用航空与飞行学院

—31—

14 072051214 张昕宇 通用航空与飞行学院

15 072051215 李柏城 通用航空与飞行学院

16 072051216 石松坪 通用航空与飞行学院

17 072051217 张宇 通用航空与飞行学院

18 072051218 杜骏业 通用航空与飞行学院

19 072051219 吴禹翰 通用航空与飞行学院

20 072051220 滕余昊 通用航空与飞行学院

21 072051221 王俊中 通用航空与飞行学院

22 072051222 张毅恒 通用航空与飞行学院

23 072051223 庄镓铭 通用航空与飞行学院

24 072051224 汤文瑞 通用航空与飞行学院

25 072051225 韩英杰 通用航空与飞行学院

26 072051226 王俊琦 通用航空与飞行学院

27 072051227 蔡扬 通用航空与飞行学院

28 072051228 强永华 通用航空与飞行学院

29 072051229 孙歆杰 通用航空与飞行学院

2020级入选飞行技术专业“卓越班”学生名单

（0720519班，32人）

序号 学号 姓名 学院

1 072051501 徐铭泽 通用航空与飞行学院

—32—

2 072051502 储昱宬 通用航空与飞行学院

3 072051503 吴卫东 通用航空与飞行学院

4 072051504 李羽翰 通用航空与飞行学院

5 072051505 解淏中 通用航空与飞行学院

6 072051506 韩正欣 通用航空与飞行学院

7 072051507 曹逸翔 通用航空与飞行学院

8 072051508 山长磊 通用航空与飞行学院

9 072051509 罗鑫 通用航空与飞行学院

10 072051510 孙俊鹏 通用航空与飞行学院

11 072051511 魏君豪 通用航空与飞行学院

12 072051512 杨迅 通用航空与飞行学院

13 072051513 朱俊锴 通用航空与飞行学院

14 072051514 王子岳 通用航空与飞行学院

15 072051515 黄佳豪 通用航空与飞行学院

16 072051516 孙豪 通用航空与飞行学院

17 072051517 赵文杰 通用航空与飞行学院

18 072051518 洪一涵 通用航空与飞行学院

19 072051519 王源 通用航空与飞行学院

20 072051520 顾佳宇 通用航空与飞行学院

21 072051521 陈天然 通用航空与飞行学院

—33—

22 072051522 任骏杰 通用航空与飞行学院

23 072051523 宋凯旋 通用航空与飞行学院

24 072051524 魏来 通用航空与飞行学院

25 072051525 程文涛 通用航空与飞行学院

26 072051526 余乐凡 通用航空与飞行学院

27 072051527 范力维 通用航空与飞行学院

28 072051528 王嘉澍 通用航空与飞行学院

29 072051529 匡宋泽 通用航空与飞行学院

30 072051530 苏成 通用航空与飞行学院

31 072051531 王驹良 通用航空与飞行学院

32 072051532 张文轩 通用航空与飞行学院

2020级入选飞行技术专业“卓越班”学生名单

（0720520班，28人）

序号 学号 姓名 学院

1 072051601 李昊龙 通用航空与飞行学院

2 072051602 高杨 通用航空与飞行学院

3 072051603 章坤 通用航空与飞行学院

4 072051604 郑俊杰 通用航空与飞行学院

5 072051605 刘金林 通用航空与飞行学院

6 072051607 云航 通用航空与飞行学院

—34—

7 072051608 吴刘棚 通用航空与飞行学院

8 072051609 李墨涵 通用航空与飞行学院

9 072051610 郑竹康 通用航空与飞行学院

10 072051611 沈伟 通用航空与飞行学院

11 072051612 严锐 通用航空与飞行学院

12 072051613 薛尧 通用航空与飞行学院

13 072051614 李云朗 通用航空与飞行学院

14 072051615 杨宵 通用航空与飞行学院

15 072051616 孙中祥 通用航空与飞行学院

16 072051617 许俊豪 通用航空与飞行学院

17 072051618 翟雪龙 通用航空与飞行学院

18 072051619 李金储 通用航空与飞行学院

19 072051620 张恒 通用航空与飞行学院

20 072051621 畅悦彤 通用航空与飞行学院

21 072051623 陈与 通用航空与飞行学院

22 072051624 管之 通用航空与飞行学院

23 072051625 陈子昊 通用航空与飞行学院

24 072051626 张泰宁 通用航空与飞行学院

25 072051627 方铭豪 通用航空与飞行学院

26 072051628 俞霁 通用航空与飞行学院

—35—

27 072051629 胡富升 通用航空与飞行学院

28 072051630 卞凯澎 通用航空与飞行学院

2020级入选飞行技术专业“卓越班”学生名单

（0720521班，30人）

序号 学号 姓名 学院

1 072050620 张波涛 通用航空与飞行学院

2 072050621 任修贤 通用航空与飞行学院

3 072050622 宋文洋 通用航空与飞行学院

4 072050624 马俊 通用航空与飞行学院

5 072050625 王宇宁 通用航空与飞行学院

6 072050626 杨远航 通用航空与飞行学院

7 072050627 孔令锐 通用航空与飞行学院

8 072050628 孟科 通用航空与飞行学院

9 072050629 曾天翼 通用航空与飞行学院

10 072050701 丛磊 通用航空与飞行学院

11 072050705 张世豪 通用航空与飞行学院

12 072050706 陈磊 通用航空与飞行学院

13 072050708 王壹占 通用航空与飞行学院

14 072050709 王宇喆 通用航空与飞行学院

15 072050712 周宇轩 通用航空与飞行学院

—36—

16 072050716 刘赟晖 通用航空与飞行学院

17 072050726 戴勋 通用航空与飞行学院

18 072050730 高天昊 通用航空与飞行学院

19 072050801 许玑昀 通用航空与飞行学院

20 072050803 吴超 通用航空与飞行学院

21 072050804 王敏行 通用航空与飞行学院

22 072050807 韩雨坤 通用航空与飞行学院

23 072050816 孟家旭 通用航空与飞行学院

24 072050818 张翼 通用航空与飞行学院

25 072050820 顾配豪 通用航空与飞行学院

26 072050821 展建辉 通用航空与飞行学院

27 072050823 王永昊 通用航空与飞行学院

28 072050827 郭炫 通用航空与飞行学院

29 072050828 朱宸谷 通用航空与飞行学院

30 072050830 储靖哲 通用航空与飞行学院

南京航空航天大学党政办公室 2021年 7月 13日印发